平成 30年５月 14日

各 位

会社名  神 戸 天 然 物 化 学 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  広 瀬 克 利

（コード番号 6568 東証マザーズ）

問合せ先  取締役経営企画室長 先砥庸治

（TEL. 078-993-2203)

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 30 年３月 15 日に公表いたしました平成 30 年３月期（平成 29 年４月１日～平成 30 年３月 31

日）の業績予想値と、本日公表の決算値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 平成 30年３月期通期業績予想値と決算値との差異

(１)  業績予想値と決算値との差異（平成 29年４月１日～平成 30年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円

前回発表予想（Ａ） 5,817 1,031 1,010 714 117.82

今回発表実績（Ｂ） 6,312 1,222 1,208 900 148.35

増減額（Ｂ－Ａ） 495 191 198 186 ―

増減率（％） 8.5 18.4 19.6 26.0 ―

（ご参考）前期実績

（平成 29年３月期）
4,768 708 740 484 80.72

（注） １． 当社は、連結財務諸表を作成しておりません。

２． 平成 29年３月期の１株当たり当期純利益は期中平均発行済株式数により算出してお

 ります。

３．  前回発表予想（Ａ）の１株当たり当期純利益は、平成 30 年３月 15 日に実施した東

 京証券取引所マザーズ市場上場に伴う公募株式数（1,380,000株）を考慮した予定期

 中平均発行済株式数により算出したもので、オーバーアロットメントによる売出し

 に関連する第三者割当増資分（340,200 株）は考慮しておりません。

４．  平成 29年８月１日付で普通株式１株につき 2,000株で株式分割を行い、また、 平

成 30 年１月６日付で普通株式１株につき３株で株式分割を行っております が、平成

29 年３月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、１株当たり当期純 利益を

算出しております。

(２)  差異の理由

 平成 30 年３月期第４四半期において、平成 31 年３月期に販売を計画していた一部製品の前倒

し販売を行った他、量産ステージの製品を中心に工場稼動が良好に推移した結果、上記のとおり

予想と実績に差異が生じました。

以上